2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №73
XIII сессия

                         III созыва

7 июля 2015 года

                                             ст. Ахтанизовская

О внесении изменений в решение III сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 29 октября 2014 года № 11 «Об утверждении структуры администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьи 23 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий XIII сессии

Совета Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района

         А.Н.Приходько
7 июля 2015 года

Проект внесен:

Начальник общего отдела

                      В.В. Педанова

Проект согласован:

Отдел финансов и

экономического развития

Начальник отдела                                                                             А.В. Плотникова